Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 36361122 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

EDITAL DE EMPREGO PÚBLICO Nº 001/2016

RELAÇÃO DAS SALAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA - ENSALAMENTO

O Prefeito de São João do Oeste, Estado de Santa Catarina, Sr. SÉRGIO LUÍS

THEISEN, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO aos interessados, o

ENSALAMENTO dos candidatos, cujas inscrições foram homologadas, para os cargos

previstos no Edital de Emprego Público nº 001/2016, e informa que:

1. DATA DA PROVA: 22 de outubro de 2016.

2. HORÁRIO: das 14h30min às 17h30min.

3. ABERTURA DOS PORTÕES: às 13h30min.

4. FECHAMENTO DOS PORTÕES: às 14h10min.

5. LOCAL DE PROVA: CENTRO EDUCACIONAL SÃO JOÃO DO OESTE, Rua Encantado,

nº 353, Centro, São João do Oeste/SC.

SALA 01 - 09 candidatos

Médico Clínico Geral - ESF

Nº  INSC CANDIDATO SALA

1 440801 Carlos Abel Tarqui Espinoza SALA 01

2 440806 Claudia Peixoto Rieger Rodrigues SALA 01

3 439145 Eridson Posttal Marques SALA 01

4 440629 Laura Sanchez De La Cruz SALA 01

5 440684 Marlon Alexandro Steffens Orth SALA 01

6 440037 Naiani Caroline Pazza SALA 01

7 438214 Rafael Francisco Regis SALA 01

8 440820 Vanessa Carminatti SALA 01

9 440705 Vanessa Dallegrave SALA 01

São João do Oeste/SC, 09 de Setembro de 2016.

SÉRGIO LUÍS THEISEN

Prefeito